MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 161, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

Altera  a  Portaria  PR/SE nº  091,  de  14  de  maio  de  2015,  que  institui  a
Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  Funcional  no  âmbito  da
Procuradoria da República em Sergipe

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33, II, do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015  ,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o disposto no artigo 1º da Portaria PR/SE nº 091, de 14 de maio de

2015, publicada no Diário do Ministério Público Federal Eletrônico, de 21 de maio de 2015, página

13, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Designar os servidores NAHIARA MENESES SILVA PESSÔA, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Administração, Chefe do Núcleo de Gestão de Pessoas, Matrícula n.º 24081,

ANTÔNIO HENRIQUE FREIRE TELES, ocupante do cargo de Analista da MPU/Apoio Técnico

Administrativo, Matrícula n.º 05096-2, EDILSON LUCIANO BEZERRA, ocupante do cargo de

Técnico  do  MPU/Administração,  Matrícula  n.º  5787  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem a  Comissão  de  Avaliação  de  Gestão  de  Desempenho  Funcional,  no  âmbito  desta

Procuradoria da República.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  26  set.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 125.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114949
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114949
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114949
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160370
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160370
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf